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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02607001I

2. Data e Regjistrimit 07/02/2020
3. Emri i Subjektit DANI - STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja "  Mangalem ", rruga " Mihal 
Komeni ", godina me nr. pasurie 3/335, zona kadastrale 8502 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Nxjerrja, blerja, grumbullimi dhe transportimi  i  cdo lloj 

materiali guror ne formen e gurit masiv, gurit apo pllakeve te 
gurit. Prerja, gdhendja dhe lustrimi i gurit. Perpunimin, 
prerjen, paketimin e materialit guror te dale ne formen e 
pllakeve gurit te perpunua etj. Eksportimin dhe shitjen 
brenda vendit te cdo lloji masivi prej guri apo pllakash guri 
si dhe ato te prodhuara prej tyre ne formen pllakash standarte 
apo guri te perpunuar. Importimin apo blerjen brenda vendit 
te cdo lloji makinerie, paisjeve , makine transporti. Import - 
eksport.
Jorgo Delisi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgoDelisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DANI - STONE
E-Mail: jorgodelisi@gmail.com  
Telefon: 0694085300  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-464008-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715804-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.05.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 26.05.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED06E8E-E476-4F4F-BF3E-55513D55DA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3497AD1-DEEE-4701-ACD2-A2F7B644E485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B055C-D1E9-4927-A0A3-EF1888368366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F2CCB-4650-4F42-8B9A-E0301342C8D7

